
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-20 - 2025 Fase: 1ª FASE Rodada: 4

Jogo: SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE X KANAPOLES FUTEBOL CLUBE

Data: 28/09/2025 Hora: 11:00:00 Local: CAMPO DO SÃO LUIZ ( BELO HORIZONTE)

Resultado do Jogo

1º Tempo: 3 x 0 2º Tempo: 2 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE 5 x 1 KANAPOLES FUTEBOL CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 10:53 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 10:53 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 11:00 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 11:48 Acréscimo: 03:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

10 Matheus Matheus Henrique Cordeiro 779082

11 Gabriel Gabriel Silva Santos 676671

12 Alexandre Alexandre Henrique S. Da C.

2 Gabriel Gabriel Henrique M. Dos Santos

3 Lima Joao Otavio Menezes Balbino 738723

4 Caio Caio Robert Da C. Do Nascimento

5 Kayke David Kayke David Cotrim De Freitas (C)

6 Kaua Kaua Gabriel De Oliveira Pereira

7 Edu Eduardo Sales Crispim

8 Italo Italo De Oliveira Franquilim 737372

9 Sapinho Pedro Christofer F. A. Lemos

Nº Apelido Nome Completo CBF

17 Kauan Kauan Daniel Costa Ramos (C)

23 Ryan Heleno Ryan Heleno B. Otavio Da Silva 860387

26 Dri Adriano Marques Do Carmo

27 Matheus Matheus Henrique Araujo Lima

28 Anderson Anderson Gomes Da Conceicao

29 Yuri Yuri Rodrigues Goncalves

3 Kerllon Kerllon Junior Souza Goes

31 Kauan Kauan Moura De Souza

32 Joao Militao Joao Paulo Militao Dos Santos

8 Arruda Gabriel Arruda

9 Thiago Thiago Henrique Lima Goncalves

Substitutos

1 Joao Vitor Joao Vitor Da Costa Oliveira

15 Klaiver Patrick Klaiver S. Nascimento

17 Jao Joao Vitor De Oliveira Santos

20 Luiz Luiz Eduardo Germano De Oliveira

22 Kaio Kaio Normandes P. Do Nascimento 782937

26 Theo Augusto Theo Augusto Braz Santos

31 Lucas Lucas Alves Ferreira

Substitutos

10 Vini Vinicius Thalles De S. Correia 912607

14 Gustavo Gustavo Cardoso Da Silva

16 Hernane Hernane Cravo Dos S. Rodrigues

18 Pablo Pablo Philipe Ribeiro Polesca

19 Joseph Joseph Antony Da S. Almeida

20 Roger Roger Alves Da Silva

21 Hugo Hugo Gabriel De Freitas Bastos

7 Juan Juan Brayan Januario

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

VAGNER EVANGELISTA 
MARQUES - 
AMADOR/FMF

WILLIAN DOUGLAS 
BASILIO DIAS - FMF

MARLON HENRIQUE DE 
OLIVERIA FIRMO - 

AMADOR/FMF
- -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 12:01 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 12:01 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 12:03 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 12:48 Acréscimo: 00:00

Técnico: Wesley Cristiano Alberto

Auxiliar Técnico: Ronaldo Dos Santos Pereira

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Marcelo Santos Francisco

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Everton Coelho De Oliveira

Auxiliar Técnico: Glauberte Fabiano Do Nascimento

Médico:
Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE

Titulares

KANAPOLES FUTEBOL CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
10:00 1T 10 NR  Matheus Henrique Cordeiro SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE

26:00 1T 7 FT  Eduardo Sales Crispim SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE

46:00 1T 4 NR  Caio Robert Da Cruz Do Nascimento SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE

26:00 2T 22 NR  Kaio Normandes Pereira Do Nascimento SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE

39:00 2T 7 NR  Eduardo Sales Crispim SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE

43:00 2T 20 NR  Roger Alves Da Silva KANAPOLES FUTEBOL CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
ACRÉSCIMOS: Reposição de bolas, atendimento aos atletas supostamente lesionados e hidratação. 

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE 22 - Kaio Normandes Pereira Do Nascimento 2 - Gabriel Henrique Martins Dos Santos

08:00 2T KANAPOLES FUTEBOL CLUBE 10 - Vinicius Thalles De Souza Correia 29 - Yuri Rodrigues Goncalves

08:00 2T KANAPOLES FUTEBOL CLUBE 21 - Hugo Gabriel De Freitas Bastos 31 - Kauan Moura De Souza

16:00 2T KANAPOLES FUTEBOL CLUBE 19 - Joseph Antony Da S. Almeida 9 - Thiago Henrique Lima Goncalves

22:00 2T SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE 20 - Luiz Eduardo Germano De Oliveira 9 - Pedro Christofer Fernandes Andrade Lemos

22:00 2T SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE 15 - Patrick Klaiver Santos Nascimento 4 - Caio Robert Da Cruz Do Nascimento

27:00 2T KANAPOLES FUTEBOL CLUBE 7 - Juan Brayan Januario 28 - Anderson Gomes Da Conceicao

27:00 2T KANAPOLES FUTEBOL CLUBE 20 - Roger Alves Da Silva 26 - Adriano Marques Do Carmo

31:00 2T SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE 26 - Theo Augusto Braz Santos 8 - Italo De Oliveira Franquilim

31:00 2T SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE 31 - Lucas Alves Ferreira 5 - Kayke David Cotrim De Freitas

31:00 2T SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE 17 - Joao Vitor De Oliveira Santos 11 - Gabriel Silva Santos

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


